
Smlouva o provádění úklidových prací v domech ve správě MČ Brno-
Slatina

Smlouva Č.MCBSLA/05728/2I/BO/jS
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník

Smluvní strany

l. Objednatel:
název: Statutární město Brno, Městská část Brno-Slatina
sídlo: Tilhonova 59, 627 00 Brno
zastoupené l.místostarostou: PhDr. Martinem Krytinářem
v technických věcech je oprávněn jednat za objednatele:

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen jako ,,objednatel")

2. Zhotovitel:
název:
sídlo:
statutární zástupce:
JČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
společnost zapsaná v obchod.
(dále jen jako ,,zhotovitel")

Vulcanus s.r.o.
Blatnická 4219/4, 628 00 Brno
Be. Jaroslava Volková
28268954
CZ28268954

rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 57578

Cl. i.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas níže uvedené
dílo, resp. poskytnout specifikované služby a závazek objednatele zaplatit za provedení těchto
služeb sjednanou cenu. Služby budou prováděny pravidelně dle stanoveného rozsahu prací.

2. Službou se dle této smlouvy rozumí provádění pravidelného úklidu společných prostor v domech
ve správě MČ Brno Slatina, včetně přilehlých chodníků dle stanoveného rozsahu prací, uvedeného
v ČL.ll. této smlouvy.

Cl. ii.
Bližší vymezení předmětu díla

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy provádět pro
objednatele pravidelný úklid společných prostor v domech ve správě MČ Brno Slatina, včetně
přilehlých chodníků v následujících objektech:

l



Domy ve správě NIČ Brno-Slatina, ve kterých bude prováděn úklid:

1L'lice Orientační čísla
Bučovická 7-9-11, 14-16N (ceľkem 6 vchoďů)_ " _ " l
Dědická 1-5, 7-9-11, 8-10-12, 14-16-18 (celkem 11 vchodů)

l
Kroměřížská 2-4-6, l-S, 7-9-11 (celkem 8 vchoďů)

— -4

prostějovská 1-3-5 (celkem 3 vchody)
Rousínovská 7-9-11, 13-15-17, 19-21-23, 25-27 29, 12, 14-16-18, 20-22-24,26- 28-30, 32-34 -'

36 (celkem 25 vchodů)
Tilhonova 51, 52a-52b, 54a-54b, 56a-56b, 58a-58b, 62-64-66, 67, 81-83-85-87-89

(celkem 18 vchodů)
Vlnitá 1-3, 5-7, 9-11, 13-15, 17-19-21, 2-4 (celkem 13 vchodů)
Vyznačení přilehlých chodníků a jejich výměra je přílohou smlouvy.

Domy ve správě NIČ Brno-Slatina, ve kterých bude prováděn úklid gajgrů:

Dům, adresa Počet gajgrů
Tilhonova 51 2
Tilhonova 52 a,b 5
Tilhonova 54 a,b 4
Tilhonova 56 a,b 4
Tilhonova 58 a,b 4
Tilhonova 67 2
Tilhonova 81, 83, 85, 87, 89 12
Tilhonova 62, 64, 66, Vlnitá l, 3 13
Vlnitá 2, 4 4
Vlnitá 5, 7 4
Vlnitá 9, 11 6
Vlnitá 13, 15 6
Vlnitá 17, 19, 21 4
celkový počet gajgrů 70

Pravidelným úklidem se rozumí zejména dle Rozsahu a harmonogramu prací:

úklid přístupových chodníků a bočního vchodu do zametení lx týdně
suterénních prostor domu, v zimním období dle potřeby
schod}",chodby,podesty,vstup,hala,zádveří,výtah zametení a mytí lx týdně
nahromaděný reklamní materiál a ostatní papíry, včetně likvidace lx týdně
likvidace nechtěných reklam a oznámení na informační
vývěsce ÚMČ
sklepní chodby zametení a mytí lx měsíčně
parapety a zábradlí (madla) stírání lx měsíčně
zábradlí celkově mytí 4x ročně (měsíce

březen, červen, záři a
prosinec)

venkovní škrabáky dle potřeby,neiméně lx měsíčně
domovní schránky mytí lx měsíčně
vstupní dveře do domu, včetně odstranění samolepek mytí 2x měsíčně
dveře ve společných prostorách mytí 2x ročně (měsíce

duben a říien!
radiátory ve společných prostorách mytí 2x ročně (měsíce

duben a řiien)
okna, sklepní okna a rámy ve společných prostorech mytí 2x ročně (mčsice

duben a řiien)

2



úklid prádelny, sušárny, kočárkárny lodžií a dalších zametení a mytí 4x ročně (měsíce
společných prostor březen, červen, záři a

prosinec)
ometání pavučin, osvětlovacích těles a hydrantů dle potřeby,nejméně 6x ročně (měsíce

únor, duben, červen,
srpen, říjen a listopad)

V zimním období, tj. období od 1.11. do 3 1.3. musí být chodníky zameteny/uklizeny do 6 hodin ráno.
Sníh z chodníků je nutno shrnout na okraj chodníku do 2 hodin po napadení, nejpozději však do 6
hodin ráno.
Součástí plnění je rovněž dodávka čistících prostředků sloužících k provádění prací a zajištění
posypového materiálu pro zimní údržbu chodníků.

Cl. iii.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést služby sjednané touto smlouvou řádně a včas, a to na svůj náklad a
nebezpečí. Za tímto účelem se zhotovitel zavazuje zajistit kompletní organizační zajištění
provedení sjednaných služeb, a to zejména zajistit veškeré úklidové prostředky a další nezbytné
materiály a vybavení nutné k řádnému provedení služeb.

2. Zhotovitel se dále zavazuje provádět úklidové práce samostatně, s odbornou péčí, a to způsobem a
technologickými postupy zajišt'ujícími dodržení kvality úklidových prací stanovené v obecně
závazných právních předpisech, vnitřních předpisů objednatele anebo technických normách a není-
ii jich, V kvalitě potřebné k řádnému výkonu činností vykonávaných v uklízených prostorách.
Zhotovitel je při plnění této smlouvy vázán odůvodněnými pokyny objednatele. Zhotovitel je
povinen upozornit objednatele na nevhodnost těchto pokynů.

3. Zhotovitel se zavazuje služby provést dle Rozsahu a harmonogramu prací, dále se zavazuje
dodržovat četnost prací a neprodleně odstranit zjištěné nedostatky.

4. Zhotovitel se zavazuje sjednané služby provést prostřednictvím dostatečného počtu osob tak, aby
byl řádně plněn sjednaný rozsah prací. Zhotovitel je povinen každého ze svých výkonných
pracovníků zaškolit, řádně poučit o náplni a rozsahu práce na jednotlivých pracovištích, o
podmínkách BOZP a předpisech vztahujících se k plnění této smlouvy. Při provádění pravidelného
úklidu musí být každý z výkonných pracovníků zhotovitele schopen provést práce specifikované
touto smlouvou, aniž by očekával od pracovníků objednatele, že budou jeho práci řídit.

5. Zhotovitel se zavazuje vybavit své pracovníky, kteří vykonávají předmět díla dle této smlouvy
vhodným pracovním oděvem, ochrannými, Čisticími, úklidovými a dezinfekčními prostředky,
posypovým materiálem. Tyto prostředky je zhotovitel a jeho výkonní pracovníci povinen
uskladňovat pouze na místech k tomu určených.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění sjednaných služeb, a to úklidových prací ode dne
stanoveného touto smlouvou, a to dle sjednaného rozsahu a harmonogramu prací.

Zhotovitel bude pro každý vchod vést výkaz provedené práce, který bude umístěn v úklidové
místnosti v každém vchodu. Z výkazu práce bude patrné, které práce byly v ten který týden
provedeny a bude podepsaný osobou, která úklid provedla a následně, která úklid kontrolovala.
Výkazy práce budou zasílány elektronicky jako příloha k měsíčním fakturám.

7. Zhotovitel odpovídá za škody při plnění této smlouvy, a to i za Škody způsobené jeho zaměstnanci
či třetími osobami, jež plní předmět této smlouvy. Pro tento případ se zavazuje mít po celou dobu
platnosti a účinnosti této smlouvy uzavřené pojištění pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou
třetí osobě minimálně s pojistným limitem 500.000,- Kč. Objednatel má právo na kontrolu platnosti
pojistné smlouvy. výše případně vzniklé Škody bude objednatelem vyčíslena a předložena

3



zhotoviteli do třiceti dnů ode dne jejího zjištění. Možnost poskytnutí náhrady cestou pojistného
plnění z příslušné pojistky zhotovitele tím není dotčena.

8. Zhotovitel je povinen postupovat při výkonu úklidových prací způsobem ekologicky šetrným a
neohrožovat bezpečnost a zdraví osob, je povinen provést nutná opatření proti vzniku požáru,
havárie elektřiny, případně vodovodního řádu, a zabezpečit veškeré své Činnosti tak, aby byly vždy
dodržovány předpisy BOZP, hygieny práce, protipožární ochrany a ochrany životního prostředí.
Zhotovitel je povinen veškerý odpad nacházející se v prostorách, v nichž provádí úklid, sbírat, třídit
a ukládat způsobem stanoveným obecně závaznými předpisy a to na náklady zhotovitele.

9. Zhotovitel je povinen při plnění povinností dle této smlouvy nepřiměřeně nenarušovat provoz a
výkon činností objednatele a dalších osob nacházejících se v uklizeném objektu, a to zejm. hlukem,
zápachem, vibracemi, odpadem či chybnou organizací práce. Dále se zhotovitel zavazuje zdržet
všeho, čímž by nad míru přiměřenou poměrům obtěžoval jiného nebo čÍmž by vážně ohrožoval
výkon jeho práv.

10. Zhotovitel, zaměstnanci zhotovitele a třetí osoby, prostřednictvím kterých zhotovitel plní předmět
této smlouvy, se zavazuje dodržovat bezpečnostní opatření v místech plnění smlouvy, a to:

- zákaz kouření ve všech objektech,
- zákaz požívání alkoholických nápojů v objektech,
- zachovávání mlčenlivosti o všech skutečnostech o objednateli, jeho zaměstnancích,

klientech, které se dozví při provádění úklidu,
- dodržování zvláštních bezpečnostních opatření, se kterými bude zhotovitel seznámen ze

strany objednatele.

l l. Zhotovitel se zavazuje objednateli bezodkladně hlásit objednateli poruchy na technickém vybavení
a zařízení budov.

12. Zhotovitel se zavazuje zacházet s poskytnutou vodou a elektrickou energií hospodárně.

13. Neprovedení pravidelných prací z důvodu omezení provozu objednatele, dočasného vyloučení
prostor z provozu nebo oprav a rekonstrukčních prací nebudou zhotovitelem objednateli
fakturovány. O vzniku uvedených skutečností má zhotovitel právo být informován objednatelem
v přiměřeném časovém předstihu.

14. Zhotovitel má právo na úplnou a včasnou odměnu za řádné vykonání sjednaných služeb. V případě,
že objednatel shledá nedostatky v plnění této smlouvy, zavazuje se tyto nedostatky zhotoviteli
bezodkladně sdělit způsobem níže uvedeným. Pro případ zjištění nedostatků je zhotovitel povinen
tyto bezodkladně odstranit a případně zaplatit sjednanou smluvní pokutu.

15. Zhotovitel se dále zavazuje plnit i jiné zde výslovně neuvedené povinnosti, pokud jejich potřeba
vyplývá z platných právních předpisů, a to zejm. odvést daň řádně zaplacenou objednatelem.

Cl iv.
Práva a povinnosti objednatele

l. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli úhradu za provedení sjednaných služeb, a to dle
podmínek stanovených v této smlouvě.

2. Objednatel se zavazuje seznámit zhotovitele s technickými a stavebními dispozicemi jednotlivých
uklízených objektů a s požadavky na dodržování zvláštních organizačních pokynů.

3. Objednatel se zavazuje objednávat provádění mimořádných úklidových prací telefonicky, případně
též emailem.

4



4. Objednatel je dle svých provozních potřeb oprávněn zhotoviteli jednostranně omezit rozsah
prostor, ve kterých dochází k poskytování úklidových služeb. Omezení rozsahu uklízených prostor
je objednatel povinen učinit písemně se specifikací učiněného omezení. Objednatel je povinen
v přiměřeném předstihu oznámit zhotoviteli provozní změny mající vliv na provádění úklidových
služeb a na rozsah fakturace za příslušné období.

5. Objednatel se zavazuje zhotoviteli umožnit provádění sjednaných služeb. Za tímto účelem se
objednatel především zavazuje poskytnout prostor na uložení materiálu a nářadí. Objednatel dále
umožní zhotoviteli bezplatný odběr vody a elektrické energie.

6. Objednatel je oprávněn pravidelně a namátkově kontrolovat zhotovitele při plnění povinností dle
této smlouvy a v případě, že nejsou prováděny řádně a včas, požadovat bezodkladné odstranění
zjištěných nedostatků. Na zjištěné nedostatky je objednatel oprávněn upozornit osobu provádějící
úklid, případně tyto sdělit zhotoviteli.

ČL.V.
Termín a místo plnění

1. Předmět plnění této smlouvy bude poskytován v průběhu období ode dne účinnosti této smlouvy do
vyčerpání finančního limitu max. 2 mil. KČ bez DPH, nebo do uplynutí platnosti této smlouvy, tj.
do 30.09.2024, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. Místem plnění této smlouvy jsou objekty, které jsou blíže specifikované v ČL.II. této smlouvy.

Cl. vi.
Cena sluŽeb

l. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli za řádné provedení pravidelného
úklidu specifikovaného v této smlouvě. Smluvní strany budou vycházet z jednotkových cen
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Cena za služby bude fakturována podle skutečně
provedených prací.

2. Jednotkové ceny služeb jsou konečné a zahrnují veškeré výdaje zhotovitele nutné k vynaložení
řádného splnění služby. Po dobu trvání smlouvy nesmí být ceny překročeny.

3. Cena za provedení služeb nezahrnuje hodnotu DPH, která bude uvedena na faktuře zvlášť, podle
platných obecně závazných daňových předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Měsíční fakturace bude stejná ve všech měsících kalendářního roku bez ohledu na povětrnostní
podmínky.

5. Podmínky, při jejichž splnění je možno změnit ceny uvedené v článku VI. této smlouvy:

- v případě zřejmého věcného rozšíření předmětu této smlouvy v souladu se zákonem č. 134/2016
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu, že nebude zahájeno
nové zadávací řízení. O těchto změnách cen jsou strany povinny uzavřít dodatek k této smlouvě.

- v případě změny vlastníka objektu uvedeného v článku II. této smlouvy, se zhotovitel zavazuje
uzavřít s objednatelem dodatek, na základě kterého se sníží rozsah předmětu smlouvy uvedený
v článku Il. této smlouvy vC. ceny za její plnění uvedené v článku VI. této smlouvy.

5



||

Cl. vii.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.

2. Cena za skutečně provedené služby bude hrazena objednatelem na základě daňových dokladů (dále
jen ,,faktur") vystavených zhotovitelem, a to bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví
této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn účtovat pravidelný úklid pouze těch prací, které byly v daném
období skutečně provedeny a objednatelem potvrzeny. K převzetí provedených prací jsou
oprávněni pověření zaměstnanci objednatele. Zhotovitel nemá nárok na úhradu ceny za pravidelný
úklid těch prací, které z jakéhokoli důvodu neprováděl.
Faktury budou rozděleny na úklid společných prostor domu a na faktury za úklid
venkovních prostor - chodníků.

3. Zhotovitel se zavazuje faktury vystavit pravidelně jednou měsíčně a objednateli doručit
bezprostředně, nejpozději ve lhůtě do 10 dní po skončení každého kalendářního měsíce, a to na
adresu - ÚMČ Brno-Slatina, Tilhonova 59, 627 00 Brno.

4. Lhůta splatnosti faktur bude stanovena na minimálně 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
zhotovitelem.

5. Faktury vystavené zhotovitelem musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o
účetnictví a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat:

- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo,
- identifikační údaje objednatele,
- identifikační údaje poskytovatele včetně DIČ,
- popis obsahu účetního dokladu,
- datum vystavení,
- datum splatnosti,
- datum uskutečněni zdanitelného plnění,
- výši ceny bez daně celkem,
- sazbu daně,
- výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů,
- cenu celkem včetně daně,
- podpis odpovědné osoby zhotovitele.

6. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat všechny náležitosti nebo přílohy, je objednatel
oprávněn vrátit jej zhotoviteli k doplnění či přepracování. V takovém případě se přeruší plynutí
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opraveného daňového dokladu
objednateli.

7. Závazek objednatele uhradit cenu za služby sjednané touto smlouvou je splněn v den, kdy je
fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele.

Cl. viii.
Ukončení smluvního vztahu

l. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly na zkušební lhůtě v délce 3 měsíců počínaje dnem počátku trvání
smluvního vztahu. V průběhu trvání smluvního vztahu je objednavatel oprávněn ukončit
jednostranně tuto smlouvu písemnou výpovědí bez uvedení důvodu v délce l měsíce, která začíná
běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6



Cl. ix.
Sankce

l. Zhotovitel ručí za bezchybné provedení plnění předmětu této smlouvy. Pokud plnění zhotovitele
neodpovídá účelu nebo předmětu této smlouvy, popřípadě předpokládanému výsledku, má vady.
Zhotovitel odpovídá objednateli za vady a zavazuje se, že je neprodleně odstraní, a to i v případě,
že na ně nebyl objednatelem výslovně upozorněn a zjistil je vlastní kontrolní činností.

2. Reklamace vad a nedostatků plnění ze strany zhotovitele je objednatel povinen uplatnit
neprodleně, nejpozději do konce následujícího pracovního dne po zjištění vady či nedostatku, a to
ústně osobě provádějící úklid, případně písemnou formou v knize reklamací/kontrol, e-mailem,
nebo telefonicky. Reklamované vady a ostatní vady a nedostatky plnění je zhotovitel povinen na
vlastní náklady odstranit neprodleně, a to:

- závažné vady nejpozději do l hodiny od oznámení,
- ostatní vady a nedostatky do 6 hodin.

3. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu účinnosti této smlouvy knihu reklamací/kontrol. Tato
kniha bude uložena u objednatele na místě přístupném pro obě smluvní strany.

4. V případě, že zhotovitel neprovede sjednaný úklid nebo jejich část ve sjednaných lhůtách, nebudou
mu neprovedené práce uhrazeny. Vadné plnění není zhotovitel oprávněn objednateli účtovat a
objednatel není povinen je zhotoviteli uhradit. zjistí-li objednatel, že v předložené faktuře jsou
uplatněna i vadná plnění a činnost spočívající v odstranění vad, je oprávněn takovou fakturu
zhotoviteli vrátit, aniž by se tím dostal do prodlení s úhradou ceny.

5. Smluvní strany se dohodly na povinnosti zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu za každé
jednotlivé porušení povinností stanovených v ČI. II této smlouvy ve výši 50 % z fakturované částky
bez DPH za daný objekt a měsíc, ve kterém došlo k porušení povinností zhotovitele.

6. Smluvní strany se dále dohodly na povinnosti zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu za
každé jednotlivé opakované porušení povinností stanovených touto smlouvou, s výjimkou
povinností stanovených v článku č. II této smlouvy, ve výši 5.000,- Kč. Objednatel je oprávněn
požadovat zaplacení smluvní pokuty již při druhém porušení povinností inu stanovených, na jejichž
nedodržení byl upozorněn objednatelem.

7. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne podání výzvy k jejímu zaplacení k poštovní
přepravě ve formě doporučeného dopisu adresovaného na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví
této smlouvy. V této výzvě necht' je určen způsob platby. Písemnou výzvu k zaplacení výše
uvedené smluvní pokuty je objednatel oprávněn zaslat zhotoviteli ihned poté, co se objednatel o
porušení povinnosti zhotovitele vyplývajících z této smlouvy dozví. Zaplacením smluvní pokuty
není dotčeno právo objednatele na náhradu Škody.

8. Při prodlení s úhradou faktur ze strany objednatele iná zhotovitel právo účtovat úrok z prodlení ve
výši 0,01% z dlužné částky za každý kalendářní měsíc prodlení.

Cl. x.
Ustanovení společná a závěreČná

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky smlouvy, účinnosti nabývá dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva, jakož i právní vztahy z této smlouvy vzniklé nebo v této smlouvě výslovně
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku, případně dalšími zákony a
jinými právními předpisy, jejichž ustanovení se vztahují k této smlouvě.

7



3. Pokud by se některé z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoli ohledu
neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost
nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení této smlouvy. Jakákoli vada této smlouvy, která by
měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně zhojena dohodou účastníků
přijetím ustanovení nového a platného, které bude respektovat ujednáni a zájem smluvních stran.

4. Veškeré změny této smlouvy je možné činit pouze v písemné formě.

5. Všechny záležitosti a spory vyplývající z této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit především
smírnou cestou a dohodou ve snaze odstranit nedostatky, které brání plnění smlouvy.

6. Smluvní strany se zavazují vzájemně poskytovat součinnosti při plnění této smlouvy.

7. Smluvní strany se zavazují, že během plnění této smlouvy i po jejím ukončení budou zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy.
Veškeré informace, včetně listin a ostatní dokumentace, týkající se smluvního vztahu jsou
považovány oběma smluvními stranami za důvěrné.

8. Smlouva je sepsána v 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

9. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a dále povinným subjektem dle
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

10. Účastníci shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy, že si tuto
smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozuměli a tato byla sepsána na základě jejich pravé, vážné a
svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují vlastnoruční
podpisy.

l l. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (ust. §
504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).

Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně
s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
Statutárním městem Brno, Městskou Částí Brno-Slatina, se sídlem Brno, Tilhonova 59, IČ:
44992785. Souhlas uděluje smluvní strana zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje
dobrovolně.

Doložka dle ust. § 41 zákona Č.128/2000 Sb., v platném znění
Smlouva č. MCBSLA/05728/21/BO/JS byla schválena RMČ dne 29.09.2021

usnesením č. VIII/66/3

Přílohy smlouvy:
Ceník služeb, mapa a výměra chodníků

V Bmě d,, ,.,2.9. .;09" 2021 V Brně dn,.,, .3.0 -09- 2921

8



CIHLOVE DOMY Počet m' chodníku
Tilhonova 5 l 12
Tilhonova 52 a,b 40
Tilhonova 54 a,b 40
Tilhonova 56 a,b 40
Tilhonova 58 a,b 40
Tilhonova 62, 64, 66 45
Tilhonova 67 5
Tilhonova 81, 83, 85, 87, 89 104
Vlnitá l, 3 24
Vlnitá 2, 4 22
Vlnitá 5, 7 100
Vlnitá 9, 11 77
Vlnitá 13, 15 80
Vlnitá 17, 19, 21 144
Celkem m' 773



Panelové domy
Bučovická 1-3-5
Bučovická 12-14-18
Dědická 1-3-5
DědiCká 7-5-9
Dědická 8-10-12
Dědická 14-16-18
Kroměřížská 1-3-5
Kroměřížská 7-9-11
Kroměřížská 2-4-6
prostějovská 1-3-5
Rousínovská 8-10-12
Rousínovská 14-16-18
Rousínovská 20-22-24
Rousínovská 26-28-30
Rousínovská 32-34-36
Rousínovská 7-9-11
Rousínovská 13-15-17
Rousínovská 19-21-23
Rousínovská 25-27-29

Celkem m2

Počet m' chodníku
27
63
27
30
66
75
36
36
36
45
63
54
45
63
63
36
36
36
36:

873



P ' lj-' E ČASH, BYTUVY CjOBOf·. 'l "í 'í SI' ĺ.:,, , nj l

Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky
KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název nabídky "Provádění úklidových prací v domech ve
správě NIČ Brno-Slatina"

Obchodní jméno uchazeče Vulcanus s.r.o.

Sídlo (místo podnikání) Blatnická 4219/4

Statutární orgán nebo oprávněný zástupce Be. Jaroslava Volková
(pokud je ustanoven dle živnostenského
zákona)
IČO 28268954

,DIČ CZ28268954

Kontaktní osoba

Telefon, mobil

e-mail

ID datové schránky sh6beu5

Celková nabídková cena v KČ bez DPH 1999080

Celková nabídková cena v KČ s DPH 2212887,6

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

· Čestně prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.
· Čestně prohlašuji, že mám oprávnění k činnosti v rozsahu předmětu plnění a mám uzavřenou

pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.
· Čestně prohlašuji, že respektuji pro případ, kdy budu vybrán jako vítěz, veškerá ustanovení ná-

vrhu smlouvy (která se doplní o údaje, které jsou předmětem hodnocených kritérií této výzvy).
Návrh smlouvy je v příloze č. 2 výzvy.

Datum: 18.9.2021

l



r

"Provádění úklidových prací v domech ve správě MČ Brno-Slatina"

Cena za 1měsíc pracícelkem

bez DPH DPH celkem
domy 52020 5202 57222
chodníky 3160 663,6 3823,6
gajgry 350 73,5 423,5

celkem 55530 5939,1 61469,1

Cena za období zakázky,
tj. od 1.10.2021do 30.9.2024

bez DPH DPH celkem
domy 1872720 187272 2059992
chodníky 113760 23889,6 137649,6
gajgry 12600 2646 15246

celkem 1999080 213807,6 2212887,6


